
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2 DEL 11.01.2021 
 
 

 
OGGETTO: Assegnazione incarico di Cassiere Economo 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal D. Lgs. n. 29/1993 
e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Verona, deliberato dal 
Consiglio Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lgs. n. 29/1993, in data 5 aprile 
2002; 
 
Visto l’Art. 13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 
di Verona, il quale stabilisce che, prima dell’inizio di ogni esercizio, il Direttore definisca 
il Budget di gestione di cui all’art. 4 del citato Regolamento di Organizzazione;  
 
Visto quanto previsto in particolare dagli artt. 15 e 16 del Regolamento di 
Amministrazione e Contabilità dell’A.C. emanato in attuazione dell’art. 13, comma 1°, 
lett. i) ed o) D. Lgs 419/1999 e dello Statuto ACI. 
 
 

DETERMINA 
 

 
- di conferire alla Dott.ssa Sara Zenari, l’incarico di CASSIERE ECONOMO; 
- di dotare il cassiere di un fondo pari ad €. 2.000,00 da utilizzare secondo quando 
indicato nel Manuale delle procedure Amministrativo-contabili con limite per ciascuna 
spesa di €. 250,00. 

 
 

 
    Il Direttore 

                   Dott. Riccardo Cuomo  


